

**MARK FREDERIKSEN
HOLDING ApS**

**Søholmvej 29 A
8260 Viby J**

CVR-nr. 30 17 33 92

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Mark Ohlsson Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MARK FREDERIKSEN HOLDING ApS
Søholmvej 29 A
8260 Viby J

Telefon: 20666447

CVR-nr.: 30 17 33 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mark Ohlsson Frederiksen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 79.721, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.297.279.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Selskabets likviditetsmæssige situation er kritisk. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at mellemværender med tredjemand kan opretholdes uændret i det kommende regnskabsår og der ikke skal ske betaling af tilskrevne renter. Selskabet har afgivet en kaution over for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets likviditetsmæssige situation er ligeledes kritisk, men det er ledelsen i datterselskabets vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte driften under forudsætning af, at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes, samt tilførsel af ny kapital til finansiering af de planlagte aktiviteter i datterselskabet for 2021.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-12.986	-12.835
Finansielle omkostninger	2	<u>-66.735</u>	<u>-66.269</u>
Resultat før skat		-79.721	-79.104
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-79.721</u>	<u>-79.104</u>
Overført resultat		<u>-79.721</u>	<u>-79.104</u>
		<u>-79.721</u>	<u>-79.104</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>393</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>393</u>	<u>150</u>
Aktiver i alt		<u><u>393</u></u>	<u><u>150</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-2.422.279</u>	<u>-2.342.558</u>
Egenkapital		<u>-2.297.279</u>	<u>-2.217.558</u>
Ansvarlig lånekapital		2.100.414	2.145.079
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>109.894</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.210.308</u>	<u>2.145.079</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.189	47.454
Anden gæld		<u>15.175</u>	<u>15.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.364</u>	<u>72.629</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u><u>2.297.672</u></u>	<u><u>2.217.708</u></u>
Passiver i alt		<u><u>393</u></u>	<u><u>150</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.342.558	-2.217.558
Årets resultat	0	-79.721	-79.721
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>-2.422.279</u>	<u>-2.297.279</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets likviditetsmæssige situation er kritisk. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at mellemværender med tredjemand kan opretholdes uændret og der ikke skal ske betaling af tilskrevne renter.

Selskabet har afgivet en kaution over for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets likviditetsmæssige situation er ligeledes kritisk, men det er ledelsen i datterselskabets vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte driften under forudsætning af, at kreditrammen fastholdes og der tilføres ny kapital til finansiering af driften og de planlagte aktiviteter i de førstkommende år. Datterselskabets ledelse har fået tilsagn fra selskabets bank og investorer om fastholdelse af kreditrammen, samt datterselskaberne generer positiv resultat i 2021, og som følge heraf er det ledelsens vurdering, at kautionsforpligtelsen i forhold til datterselskabet ikke vil blive aktualiseret.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsregnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.469
Andre finansielle omkostninger	<u>66.735</u>	<u>64.800</u>
	<u>66.735</u>	<u>66.269</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.145.079	2.100.414	0	2.100.414
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>109.894</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.145.079</u>	<u>2.210.308</u>	<u>0</u>	<u>2.100.414</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for den tilknyttede virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.kr. 2.361. Tilknyttet virksomheds gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 2.165.

Selskabet har stillet sikkerhed for anparter i tilknyttede virksomhed. sikkerhedsstillelsen er på kr. 80.000.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Øvrige eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2021 på TDKK 89. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mark Ohlsson Frederiksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-450975743680
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 15:27:35
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 15:28:30
Underskrevet med NemID

Mark Ohlsson Frederiksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-450975743680
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 15:32:19
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bfb0ccMyJzu248000622